
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 16.02.2017 г.                                                                                                   № 239 

 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

округа от 30.03.2016 № 408  

«О функциях и полномочиях 

Управления финансов 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - 

муниципального учреждения» 

 
В соответствии с частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение 3 постановления администрации 

Петропавловск-Камчатского округа от 30.03.2016 № 408  

«О функциях и полномочиях Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа - муниципального 

учреждения», изменение, дополнив пунктом 1.7 следующего содержания: 

«1.7 В сфере осуществления контроля в соответствии с 

законодательством Российской Федерации и иными нормативными 

правовыми актами о контрактной системе в сфере закупок: 

1.7.1 осуществляет контроль за соответствием информации в случаях, 

установленных частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд. 

1.7.2 издает приказы, обязательные к исполнению главными 

распорядителями и получателями бюджета городского округа по вопросам 

осуществления контроля в соответствии с законодательством Российской 

Федерации и иными нормативными правовыми актами о контрактной 

системе в сфере закупок.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа - муниципальному учреждению опубликовать настоящее 

consultantplus://offline/ref=E84F9E7D86033A0A03B0C566CBD11ED5125425964291EB96B831EEBD2BB11F3600EB0E770726F4CFn8X5D


постановление в газете «Град  Петра и Павла» и разместить на официальном 

сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2017. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


